ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KGVX          Quảng Ngãi, ngày        tháng  10  năm 2020

V/v tổ chức Hội thảo

khoa học năm 2020

     Kính gửi: Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh

Xét đề nghị của Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh tại Công

văn số 367/LHH-KH ngày 05/10/2020 về việc thay đổi chủ đề tổ chức hội

thảo khoa học năm 2020, Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Liên quan đến việc tổ chức Hội thảo khoa học năm 2020, theo đề xuất

của Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh, UBND tỉnh đã ban hành

Công văn số 3382/UBND-KGVX ngày 21/7/2020; việc thay đổi chủ đề tổ

chức Hội thảo, Liên hiệp Hội chủ động phối hợp với các cơ quan liên quan để

triển khai thực hiện theo đúng quy định.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh (báo cáo);

- Sở Khoa học và Công nghệ;

- Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- VPUB: CVP, PCVP (VX), CBTH;

- Lưu: VT, KGVXlmc606.

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

		2020-10-09T11:21:35+0700

		2020-10-09T13:34:48+0700

		2020-10-09T13:34:48+0700

		2020-10-09T13:34:48+0700